[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 марта 2020 года                                                                                   № 15/5
	О назначении исполняющего обязанности Главы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»

     В связи с направлением в командировку по основному месту работы Каяшова А.Н., Главы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области
 РЕШИЛ:
1. На время отсутствия Главы муниципального образования муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Каяшова Алексея Николаевича, назначить Пушкина Андрея Николаевича, заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», исполняющим обязанности Главы муниципального образования муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

 Исполняющий обязанности Главы
муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                     Пушкин А.Н.